Petersburgsko-Warszawskiej, potrzeba zająć pewne części gruntu z dóbr: Targówek i Żabki w Gu; i Peie Warszawskim, oraz Dworaki-Pikaty, Zdrody nowe, Zdrody stare, i Gąsówka-Osę, w Gu: Augustowskiej w Peie Łomżyńskim położonych, zapatrzwszy się oraz na Art: 1 i 3 postanowienia swego z dnia 6/18 Czerwca 1852 r., na wniosek Kommissji R. S. W. i D., postanowiła i stanowi:

Art. 1. 5 diesiatyn 1,992 sażeni (5,83 diesiatyn) gruntu ornego. — 6 diesiatyn 1,848 sażeni (6,77 diesiatyn) łąk, oraz 1 diesiatyna 2,256 sażeni (1,94 diesiatyn) gruntu piaszczystego z dóbr Targówek, własnością Józefa Noskowskiego będących.

Petersburgsko-Warszawskiej*.

Art. 2. Zajęcie to, z powodu użyteczności publicznej, przywiedzionem będzie do skutku według prawideł powołanem wyżej postanowieniem przepisanych.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia Komissji R. S. W. i D. porucza się.

Działo się w *Warszawie*, d. 20 Września (2 Października) 1855 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) *Xiążę Warszawski*.

Dyrektor Główny Prezyd. w Komissji R. S. W. i D., Jenerał-Lejtnant (podp.) *Wikiniński*.

Sekretarz Stanu, Rz: R. Stanu, (podp.) *T. Le Brun*.

Z Petersburga, 27 Września (9 Października).